
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quinta-feira, 20 de maio de 2021

24 - Ano I - Nº XCI PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)3611-1382
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

Portaria n°. 2.864/2021 

De 20 de maio de 2021 

 

Designa A MESA DIRETORA DO 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE e dá outras 

providências. 

 

CONSIDERANDO, a eleição da Mesa Diretora do Conselho Municipal de Saúde de 

Simão Dias/SE realizada em 26 de janeiro de 2021; 

CONSIDERANDO, a Resolução nº 89/2021 do Conselho Municipal de Saúde de 

Simão Dias/SE e o Ofício nº 18/2021/CMS 

O Prefeito Municipal de Simão Dias/SE, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar os membros para compor Mesa Diretora do Conselho Municipal 

de Saúde de Simão Dias/SE para o biênio 2021-2022: 

 Presidente: Adriana da Costa Matos (Segmento: Gestor) 

 Vice-Presidente: Josenice de Alcântara Carvalho (Segmento: Usuário) 

 1º Secretário: Glenda Airam Dias de Oliveira Ribeiro (Segmento: Trabalhador de nível 

superior) 

 2º Secretário: Aristeu de Jesus Reis (Segmento: Usuário) 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 12 de janeiro de 2021. 

 Cientifique-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Cristiano Viana Meneses 

Prefeito Municipal 

 

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS


